Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 6»  г. Губкин Белгородской области

ПРИКАЗ

 « 01» июля 2022 года                                                                    № 197

О зачислении обучающихся в 10 класс

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» закона «Об образовании в Российской Федерации»,

Санитарно-эпидемиологическими требованиями к условиям и организации

обучения в общеобразовательных учреждениях СанПиН 2.4.2.3648-20,

Положением о  приёме на обучение в МАОУ «Гимназия №6», решением  приемной

комиссии по индивидуальному отбору в 10 класс в МАОУ «Гимназия №6»

(протокол №1 от 01.07.2022года), заявлениями родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить в 10 «А» класс  следующих обучающихся:

1. Агафонов Илья Дмитриевич

2. Алпеев Никита Анатольевич

3. Артамонова Дарина Юрьевна

4. Бизюлева Алина Андреевна

5. Блудов Арсений Александрович

6. Веретенникова Мария Павловна

7. Волобуев Алексей Леонидович

8. Гайданова Снежанна Денисовна

9. Горелых Екатерина Олеговна

10. Жибоедов Фёдор Сергеевич

11. Журавлев Артём Сергеевич

12. Калугина Валерия Васильевна

13. Козлова Анфиса Александровна

14. Кондратенко Юрий Викторович

15. Кронгардт Антон Сергеевич

16. Лазарева Вероника Игоревна

17. Леонова София Артемовна

18. Липский Ростислав Янович

19. Мешков Федор Антонович

20. Мигунова Кира Олеговна

21. Морозова Анна Александровна

22. Морозова Карина Дмитриевна

23. Певнева Дарья Владимировна

24. Прасолова Ксения Сергеевна

25. Прокудина Мария Юрьевна

26. Проскурина Анастасия Александровна

27. Селезнева Карина Олеговна

28. Сова Елизавета Сергеевна

29. Шестакова София Алексеевна

30. Яблокова Ева Владимировна

II. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Гимназия №6»                            С.П. Вольваков